Fiche de procédure

Informations de base

DEC - Procédure de décharge

Décharge 2011: performance, gestion financiére et controle des agences

Sujet
8.70.03.07 Décharges antérieures

Evénements clés

19/03/2013

25/03/2013

16/04/2013

17/04/2013

17/04/2013

17/04/2013

2012/2214(DEC)

Vote en commission

Dépdt du rapport de la commission

Débat en pléniére

Résultat du vote au parlement

Décision du Parlement

Fin de la procédure au Parlement

Procédure terminée

A7-0118/2013

=

(

T7-0134/2013

Résumé

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-7-2013-0118_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/CRE-7-2013-04-16-TOC_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-7-2013-0134_FR.html

