## Fiche de procédure

Informations de base				
DEC - Procédure de décharge	2012/2214(DEC)	Procédure terminée		
Décharge 2011: performance, gestion financière et contrôle des agences				
Sujet 8.70.03.07 Décharges antérieures				

Evénements clés				
19/03/2013	Vote en commission			
25/03/2013	Dépôt du rapport de la commission	A7-0118/2013	Résumé	
16/04/2013	Débat en plénière			
17/04/2013	Résultat du vote au parlement	<u> </u>		
17/04/2013	Décision du Parlement	<u>T7-0134/2013</u>	Résumé	
17/04/2013	Fin de la procédure au Parlement			